Совет Тунгусовского сельского поселения

Молчановского района Томской области

	   РЕШЕНИЕ

	02.07.2020

	№ 8

	О внесении изменений в Решение Совета Тунгусовского

сельского поселения от 28.05.2020 № 1 «Об утверждении плана работы Совета

Тунгусовского сельского поселения  на 2020 год

На основании требования Прокуратуры  Молчановского района от 30.06.2020 № 1-873в-2020, в соответствии с Федеральным законом от 24.04.2020 № 148-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

РЕШИЛ:
1.  В Решение Совета Тунгусовского сельского поселения от 28.05.2020 № 1 «Об утверждении плана работы Совета Тунгусовского сельского поселения  на 2020 год» в Приложение внести следующие изменения:
дополнить пункт 10 пунктом 10.1 следующего содержания:

	10.1
	Внесение изменений и дополнений в Устав Тунгусовского сельского поселения по требованию Прокуратуры Молчановского района от 30.06.2020 № 1-873в-2020
	октябрь-ноябрь

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Тунгусовского сельского поселения: http://www.tsp.tomskinvest.ru, опубликовать в «Информационном бюллетене» Администрации Тунгусовского сельского поселения.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Тунгусовского сельского поселения.

Председатель Совета

Тунгусовского сельского поселения                                                   В.В. Раткин

Глава
Тунгусовского сельского поселения                                           В.В. Короткевич